PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 270/2021 – CM

     Garça, 28 de abril de 2021.

Requerimento nº 368/2021
Vereador:  Elaine Oliveira

Assunto: Informações sobre a Rede Municipal de
Educação.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária
Municipal de Educação informou que:

1) Estão matriculados na Rede Municipal de Ensino a

quantidade de 4.300 alunos;
2) A quantidade de alunos que estão se alimentando nas

unidades é:
Período de 15/03 a 19/03 - Núcleos 06; Infantil 31; Fundamental 136
Período de 22/03 a 26/03 - Núcleos 05; Infantil 24; Fundamental 169

Período de 29/03 a 01/04 - Núcleos 04; Infantil 15; Fundamental 140
Período de 05/04 a 09/04 - Núcleos 05; Infantil 35; Fundamental 160

Período de 12/04 e 13/04 - Núcleos 02; Infantil 12; Fundamental 53;
3) Todas as Escolas, Núcleos e Creches estão servindo a

merenda aos alunos.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça

NESTA

		2021-04-29T16:36:08-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823